

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



CHCIAŁA TARGNAĆ SIĘ NA SWOJE ŻYCIE - URATOWALI JĄ POLICJANCI

Data publikacji 10.08.2022

W poniedziałek zabrzańscy policjanci nie dopuścili do popełnienia samobójstwa przez 34-letnią mieszkankę Zabrze. Zdesperowana kobieta chciała odebrać sobie życie, skacząc z wiaduktu. Uratowali ją policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zabrzańskiej komendy, którzy złapali kobietę w momencie, gdy odskoczyła od barierki. Uratowana trafiła pod opiekę lekarzy.



W poniedziałek, 8 sierpnia 2022 roku około godziny 21.00 dyżurny zabrzańskiej komendy otrzymał zgłoszenie o

kobiecie stojącej za barierkami ochronnymi na wiadukcie nad autostradą A4 w Zabrze przy ulicy Legnickiej. Bezwłocznie na miejsce zostały skierowane policyjne patrole z Wydziału Ruchu Drogowego. Na czas prowadzonej interwencji został również zamknięty dla ruchu odcinek autostrady A4. Przybyli na miejsce zabrzańscy policjanci z drogówki – starszy sierżant Michał Dajos oraz starszy sierżant Przemysław Pszeniczny, próbowali uspokoić zdesperowaną kobietę stojącą za barierkami ochronnymi. W pewnym momencie kobieta odskoczyła od barierki, jednak policjanci byli na tyle blisko, że zdążyli złapać ją za rękę. Następnie przyciągając w swoją stronę, odciągnęli ją od krawędzi wiaduktu w bezpieczne miejsce. Po przybyciu karetki mundurowi przekazali 34-letnią mieszkankę Zabrze pod opiekę ratowników.

Zdecydowane i szybkie działanie policjantów pozwoliły uniknąć tragedii. Kobieta trafiła pod opiekę lekarzy.

„Pomagamy i chronimy” to nie tylko motto polskiej Policji, ale misja, którą funkcjonariusze wypełniają z dumą.

Nie lekceważmy żadnych sygnałów świadczących o tym, że ktoś nie radzi sobie z trudną sytuacją życiową. Okazujmy wsparcie i pomoc w kryzysie. Na terenie całego kraju można dzwonić na numer alarmowy 112 lub Kryzysowy Telefon Zaufania pod numer 116 123, Młodzieżowy Telefon Zaufania pod numer 116 111 (czynny całą dobę) oraz Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka: 800 121 212 (czynny całą dobę).

(KWP w Katowicach / sc)